
БІЛЯЇВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА І-Ш СТУПЕНІВ  №1 

НАКАЗ 

31.05.2021 р.              м. Біляївка   № 55/01-10 

 

Про  зарахування учнів 

до  1- го класу у 2021 -2022 н.р. 

 

      На виконання статті 53 Конституції України,  статей 12, 13 Закону 

України «Про освіту»,  статті 18 Закону України «Про загальну середню 

освіту» із змінами, наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 

№ 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти», з метою  впровадження Концепції 

реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої 

освіти  «Нова українська школа», листа управління  освіти Біляївської  

міської  ради  від 01.04. 2021 р. №42/01-03,  на підставі поданих заяв батьків 

до 31 травня 2021 року та наявних документів (медичної картки дитини, копії 

свідоцтва про народження), 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати   31.05.2021  року  до складу учнів 1-го  класу: 

№ 

п/п 

П.І.Б. 

1.  Дурбала  Дарина  Ігорівна 

2.  Бєлослудцева Олександра Андріївна 

3.  Васильєв  Ілля  Денисович 

4.  Сардарян  Давид Гайкович 

5.  Комиш  Микита  Володимирович 

6.  Заремба   Ілона  Валеріївна 

7.  Завацька Єлизавета  Іванівна 

8.  Ігнатенко Катерина  Сергіївна 

9.  Голік  Дмитро Андрійович 

10.  Тарасенко  Анна  Олександрівна 

11.  Кирилюк  Єлизавета  Павлівна 

12.  Підмазко  Артем  Андрійович 

13.  Мандрікіна  Марія  Олександрівна 

14.  Кшановський  Назар  Павлович 

15.  Довженко  Аміна  Сергіївна 

16.  Підмазко  Кіра  Валеріївна 

17.  Підмазко  Ніка  Валеріївна 



18.  Підмазко  Олексій  Андрійович 

19.  Козян  Злата  Віталіївна 

20.  Бобрусева Варвара Миколаївна 

21.  Дзей  Влада  Олександрівна 

22.  Агапов  Іван  Артурович 

23.  Ісайко Поліна Олександрівна 

24.  Мосейчук Марія Олегівна 

25.  Назаренко  Кіра  Ігорівна 

26.  Журавльов Георгій Владиславович 

27.  Сірак  Тимофій  Володимирович 

28.  Васил’єва  Аліна Миколаївна 

29.  Сисуєв  Богдан  Олександрович 

30.  Казюліна  Анна  Олексіївна 

31.  Білий  Матвій  Вадимович 

32.  Барінова  Тетяна  Сергіївна 

33.  Бобришова  Наталія  Юріївна 

34.  Дікусар  Нікіта  Андрійович 

35.  Ємельянчик Павло  Васильович 

36.  Норенко  Роман  Євгенович 

37.  Гончаренко Владислав Володимирович 

38.  Шевцов  Артем  Володимирович 

39.  Шевцова  Анна  Володимирівна 

40.  Цибань  Ірина   Олександрівна 

41.  Фастовець  Богдан  Сергійович 

42.  Буденюк  Ілля   Сергійович 

43.  Григорьєв  Сергій  Сергійович 

44.  Коротич  Уляна  Володимирівна 

45.  Федоренко  Марія  Сергіївна 

46.  Ніцевич  Дар’я  Миколаївна 

47.  Палісіка   Артем  Ярославович 

48.  Мочалов  Іван  Сергійович 

49.  Білоконь   Владислава Сергіївна 

50.  Чорна  Аліса  Олександрівна 

51.  Лазарев  Гліб  Олексійович 

52.  Довженко Олександр Іванович 

53.  Чебан  Марія  В’ячеславівна 

54.  Лященко  Матвій  Андрійович 

55.  Куліков  Артем  Віталійович 

56.  Танасієнко  Єгор  Андрійович 

57.  Панасевич  Олександр Сергійович 

58.  Скумбрій  Микола   Євгенович 

59.  Резниченко Олексій Олександрович 

60.  Ольшевський Андрій Валентинович 



61.  Бєлікова  Аріна  Романівна 

62.  Чуйко  Валерія  Віталіївна 

63.  Сербіна  Аліна  Юріївна 

64.  Довженко  Тетяна  Юріївна 

65.  Грузіна  Еліна  Сергіївна 

66.  Будівський  Максим  Ігорович 

67.  Євтух  Анастасія  Дмитрівна 

68.  Ярчук  Дарина  Іванівна    

69.  Тарасенко  Ігор  Валеріївна 

70.  Саксонова  Крістіна  Денисівна 

71.  Барчук  Дар’я  Олександрівна 

72.  Барчук  Олександр  Олександрович 

73.  Шишмакова  Поліна  Валеріївна 

74.  Жукова  Любава  Володимирівна 

75.  Підмазко  Назар  Юрійович 

76.  Іванова  Валерія  Олександрівна 

77.  Бігунов  Андрій  Віталійович 

78.  Семенченко (Пушко) Сергіївна 

79.  Новак  Іван  Сергійович 

80.  Кузнецова  Софія  Романівна 

81.  Нечіпорук  Арсен  Каренович 

82.  Кузьмін  Артем  Вадимович 

83.  Зубарєва  Анастасія  Романівна 

84.  Пахомов  Назар  Олексійович 
 

2. В  наявності  є  вільні  місця  - 36 

 

Директор  школи                                    Т. М.  Турбіна 


